
  

UCHWAŁA NR XLIX/292/22 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 50.340.093 zł, w tym dochody bieżące - 

42.852.479 zł i dochody majątkowe - 7.487.614 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 61.119.175 zł, w tym wydatki bieżące - 42.614.422 zł 

i wydatki majątkowe - 18.504.753 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 10.776.082,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 2.550.000,00 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 372.261,00 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

7.856.821,00 zł. 

5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.550.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji papierów 

wartościowych w kwocie 950.000,00 zł. 

6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.729.082,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 950.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznik Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 803



§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 286 668,00 -521 563,00 30 000,00 795 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 460,00 0,00 30 000,00 304 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 274 460,00 0,00 30 000,00 304 460,00 

 75095  Pozostała działalność 1 012 208,00 -521 563,00 0,00 490 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 002 208,00 -521 563,00 0,00 480 645,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 237 493,00 0,00 24 000,00 10 261 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 803



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 328 596,00 0,00 4 000,00 2 332 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
205 636,00 0,00 12 000,00 217 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 0,00 12 000,00 48 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 453 494,00 0,00 8 000,00 5 461 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 223,00 0,00 8 000,00 25 223,00 

758   Różne rozliczenia 11 579 366,00 0,00 73 706,00 11 653 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 568 148,00 0,00 73 706,00 4 641 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 568 148,00 0,00 73 706,00 4 641 854,00 

801   Oświata i wychowanie 1 285 306,00 0,00 56 645,00 1 341 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

876 567,00 0,00 0,00 876 567,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 450,00 0,00 8 277,00 26 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 450,00 0,00 8 277,00 26 727,00 

 80104  Przedszkola  254 222,00 0,00 48 368,00 302 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
100 000,00 0,00 18 000,00 118 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 400,00 0,00 30 368,00 41 768,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 919 812,00 -7 600,00 0,00 2 912 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 813 234,00 0,00 0,00 1 813 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 803



 85326  Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 001,00 0,00 20 195,00 1 515 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 103,00 0,00 675,00 23 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 103,00 0,00 675,00 23 778,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 0,00 19 520,00 29 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 19 520,00 29 520,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 31 391 416,00 -529 163,00 214 546,00 31 076 799,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 896 817,00 0,00 0,00 2 896 817,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 708,00 -40 000,00 1 531 110,00 1 536 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 708,00 -40 000,00 1 531 110,00 1 536 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0,00 0,00 1 531 110,00 1 531 110,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 803



750   Administracja publiczna 8 000,00 -81,00 0,00 7 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 -81,00 0,00 7 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 000,00 -81,00 0,00 7 919,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 025 700,00 -1 076 173,00 48 451,00 2 997 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 025 700,00 -1 076 173,00 48 451,00 2 997 978,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 421 936,00 -1 076 173,00 0,00 1 345 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 421 936,00 -1 076 173,00 0,00 1 345 763,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 421 936,00 -1 076 173,00 0,00 1 345 763,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 603 764,00 0,00 48 451,00 1 652 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 603 764,00 0,00 48 451,00 1 652 215,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

259 617,00 0,00 48 451,00 308 068,00 

majątkowe razem: 8 524 307,00 -2 616 254,00 1 579 561,00 7 487 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 756 522,00 -1 076 173,00 48 451,00 3 728 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 803



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 70 000,00 0,00 14 000,00 84 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 70 000,00 0,00 14 000,00 84 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 0,00 14 000,00 84 000,00 

bieżące razem: 11 718 680,00 0,00 14 000,00 11 732 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 677 403,00 -3 145 417,00 1 808 107,00 50 340 093,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 653 339,00 -1 076 173,00 48 451,00 6 625 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 048,00 45 048,00 45 048,00 0,00 45 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 048,00 45 048,00 45 048,00 0,00 45 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 18 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 904,00 8 804,00 8 804,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 804,00 8 804,00 8 804,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 803



  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

przed zmianą 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 804,00 8 804,00 8 804,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 640 099,00 2 111 764,00 2 111 764,00 0,00 2 111 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 528 335,00 9 528 335,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 498 500,00 -2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 141 599,00 2 111 764,00 2 111 764,00 0,00 2 111 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 029 835,00 7 029 835,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 345 773,00 817 438,00 817 438,00 0,00 817 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 528 335,00 9 528 335,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 498 500,00 -2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 847 273,00 817 438,00 817 438,00 0,00 817 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 029 835,00 7 029 835,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 806 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 806 335,00 8 806 335,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 798 500,00 -1 798 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 007 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 007 835,00 7 007 835,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 147 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 021,00 -3 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 979,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 979,00 116 979,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 122 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 021,00 -3 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 979,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 979,00 116 979,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 021,00 -3 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 979,00 116 979,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 498 763,00 5 154 563,00 4 690 232,00 3 764 489,00 925 743,00 0,00 464 331,00 0,00 0,00 0,00 344 200,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 266,00 -37 266,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 537 497,00 5 214 563,00 4 750 232,00 3 764 489,00 985 743,00 0,00 464 331,00 0,00 0,00 0,00 322 934,00 322 934,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 347 262,00 4 217 262,00 4 207 314,00 3 656 595,00 550 719,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 423 262,00 4 277 262,00 4 267 314,00 3 656 595,00 610 719,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 203 225,00 203 225,00 203 225,00 0,00 203 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 225,00 243 225,00 243 225,00 0,00 243 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 803



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 801 857,00 587 657,00 384 606,00 27 000,00 357 606,00 0,00 203 051,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 266,00 -37 266,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 764 591,00 587 657,00 384 606,00 27 000,00 357 606,00 0,00 203 051,00 0,00 0,00 0,00 176 934,00 176 934,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 281,00 -3 281,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 919,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 985,00 -33 985,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 015,00 166 015,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 854 810,00 599 610,00 598 610,00 148 083,00 450 527,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 255 200,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 810,00 429 610,00 428 610,00 148 083,00 280 527,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 255 200,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 844 610,00 599 610,00 598 610,00 148 083,00 450 527,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 610,00 429 610,00 428 610,00 148 083,00 280 527,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 184 090,00 184 090,00 184 090,00 0,00 184 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 090,00 124 090,00 124 090,00 0,00 124 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 453 299,00 453 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 299,00 513 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 453 299,00 453 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 299,00 513 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 452 299,00 452 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 299,00 512 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 459 679,00 10 727 679,00 9 493 038,00 7 570 514,00 1 922 524,00 0,00 358 074,00 876 567,00 0,00 0,00 4 732 000,00 4 732 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 878,00 -43 901,00 -43 901,00 0,00 -43 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 977,00 -6 977,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 691,00 41 706,00 41 706,00 23 706,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 985,00 83 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 534 492,00 10 725 484,00 9 490 843,00 7 594 220,00 1 896 623,00 0,00 358 074,00 876 567,00 0,00 0,00 4 809 008,00 4 809 008,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 225 169,00 6 513 169,00 6 258 839,00 5 348 459,00 910 380,00 0,00 254 330,00 0,00 0,00 0,00 4 712 000,00 4 712 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 691,00 23 706,00 23 706,00 23 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 985,00 83 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 298 900,00 6 502 915,00 6 248 585,00 5 372 165,00 876 420,00 0,00 254 330,00 0,00 0,00 0,00 4 795 985,00 4 795 985,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 803



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 235 612,00 235 612,00 235 612,00 0,00 235 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 652,00 201 652,00 201 652,00 0,00 201 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 418 080,00 3 418 080,00 3 418 080,00 3 418 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 706,00 23 706,00 23 706,00 23 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 441 786,00 3 441 786,00 3 441 786,00 3 441 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 415 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 484,00 2 415 484,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 985,00 83 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 469,00 2 499 469,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 626 580,00 1 606 580,00 1 561 508,00 1 294 401,00 267 107,00 0,00 45 072,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 918,00 -9 941,00 -9 941,00 0,00 -9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 977,00 -6 977,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 662,00 1 614 639,00 1 569 567,00 1 294 401,00 275 166,00 0,00 45 072,00 0,00 0,00 0,00 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 50 541,00 50 541,00 50 541,00 0,00 50 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 941,00 -9 941,00 -9 941,00 0,00 -9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 977,00 -6 977,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 6 663 212,00 4 487 858,00 1 351 092,00 144 184,00 1 206 908,00 0,00 0,00 3 136 766,00 0,00 0,00 2 175 354,00 2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 182 954,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175 354,00 -2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 480 258,00 4 480 258,00 1 343 492,00 144 184,00 1 199 308,00 0,00 0,00 3 136 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 182 954,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 354,00 2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 182 954,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175 354,00 -2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 354,00 2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175 354,00 -2 175 354,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 187 282,00 2 396 229,00 2 124 287,00 37 303,00 2 086 984,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 791 053,00 9 791 053,00 9 433 671,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 960,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992 560,00 -3 992 560,00 -3 992 560,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 675,00 105 675,00 105 675,00 675,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 305 997,00 2 493 504,00 2 221 562,00 37 978,00 2 183 584,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 493,00 5 812 493,00 5 441 111,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 8 356 910,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084 968,00 8 084 968,00 8 084 968,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 992 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992 560,00 -3 992 560,00 -3 992 560,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 364 350,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 408,00 4 092 408,00 4 092 408,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 145 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 102,00 4 145 102,00 4 145 102,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 058 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 058 564,00 -2 058 564,00 -2 058 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 086 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 538,00 2 086 538,00 2 086 538,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 803



  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 939 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 866,00 3 939 866,00 3 939 866,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 933 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933 996,00 -1 933 996,00 -1 933 996,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 005 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 870,00 2 005 870,00 2 005 870,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 400 553,00 51 850,00 51 850,00 4 850,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 703,00 1 348 703,00 1 348 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 228,00 52 525,00 52 525,00 5 525,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 703,00 1 348 703,00 1 348 703,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 376,00 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 939,00 4 939,00 4 939,00 4 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 480 192,00 173 978,00 173 978,00 0,00 173 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 214,00 306 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 192,00 193 978,00 193 978,00 0,00 193 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 214,00 306 214,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 978,00 13 978,00 13 978,00 0,00 13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 978,00 33 978,00 33 978,00 0,00 33 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 458 981,00 407 813,00 407 813,00 0,00 407 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 168,00 51 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 581,00 464 413,00 464 413,00 0,00 464 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 168,00 65 168,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 166 298,00 166 298,00 166 298,00 0,00 166 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 898,00 157 898,00 157 898,00 0,00 157 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 579,00 135 579,00 135 579,00 0,00 135 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 579,00 200 579,00 200 579,00 0,00 200 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 076 033,00 1 055 533,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 038 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 033,00 1 135 533,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 118 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 803



 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 969 659,00 949 159,00 3 000,00 0,00 3 000,00 946 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049 659,00 1 029 159,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 026 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 946 159,00 946 159,00 0,00 0,00 0,00 946 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 159,00 1 026 159,00 0,00 0,00 0,00 1 026 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 682 349,00 30 575 003,00 22 688 586,00 12 134 316,00 10 554 270,00 1 577 614,00 1 613 974,00 4 241 530,00 0,00 453 299,00 27 107 346,00 27 107 346,00 9 564 375,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 946 479,00 -229 901,00 -229 901,00 0,00 -229 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 716 578,00 -8 716 578,00 -3 992 560,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461 445,00 347 460,00 207 460,00 24 381,00 183 079,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 113 985,00 113 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 197 315,00 30 692 562,00 22 666 145,00 12 158 697,00 10 507 448,00 1 657 614,00 1 613 974,00 4 241 530,00 0,00 513 299,00 18 504 753,00 18 504 753,00 5 571 815,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 712 812,00 11 712 812,00 2 189 476,00 403 215,00 1 786 261,00 70 000,00 9 453 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 726 812,00 11 726 812,00 2 189 476,00 403 215,00 1 786 261,00 84 000,00 9 453 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 100,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 100,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 

 Budowa wodociągu w miejscowości Barzykowo 7 100,00 

600   Transport i łączność 7 007 835,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 7 007 835,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 007 835,00 

 

"Polski ład" - Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Stawiski 6 250,00 
Budowa i przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Stawiski 212 121,00 
Projekty dróg na terenie Gminy Stawiski 0,00 
Przebudowa części ul. Wojciecha Kossaka w Stawiskach wraz z niezbędną infrastrukturą 0,00 
Przebudowa drogi gminnej w Stawiskach 44 320,00 
Przebudowa dróg w miejscowości Skroda Mała 4 000,00 
Przebudowa i remont infrastruktury drogowej w Stawiskach 1 250,00 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Jurzec Włościański - Dobrzyjałowo 6 188 578,00 
Utwardzenie poboczy dróg i działek na terenie gminy 436 886,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 114 430,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 979,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 979,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 979,00 

 
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę budynku komunalnego, mieszkalnego  

w Stawiskach 116 979,00 

750   Administracja publiczna 40 919,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Budowa hali magazynowej 30 000,00 

75095  Pozostała działalność 10 919,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 919,00 

 Budowa masztu flagowego 10 919,00 

801   Oświata i wychowanie 4 809 008,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 4 795 985,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 469,00 

 
Budowa hali sportowej w Stawiskach 2 487 469,00 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Szkoły Podstawowej w Stawiskach 12 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 2 296 516,00 

 Budowa hali sportowej w Stawiskach 2 296 516,00 

80104  Przedszkola  13 023,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 023,00 

 Wykonanie klimatyzacji w budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 13 023,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 

85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Utworzenie centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Sokołach 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 480 162,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 092 408,00 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 086 538,00 

 Rozbudowa i przebudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Stawiskach 2 086 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 803



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 870,00 

 Rozbudowa i przebudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Stawiskach 2 005 870,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 372,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 816,00 

 Energia słoneczna w Gminie Stawiski 25 816,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 556,00 

 Energia słoneczna w Gminie Stawiski 4 556,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 214,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 214,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 206 214,00 

90095  Pozostała działalność 51 168,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 168,00 

 Zagospodarowanie działek gminnych na terenie gminy Stawiski 51 168,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

 Budowa świetlicy w Sokołach 20 500,00 

Razem 16 482 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 729 082,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 372 261,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 500 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 856 821,00 

Rozchody ogółem:  950 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2022 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach - - 300.000 1. Instytut Rozwoju Gospodarczego - Ignatki Osiedle 838.087 - - 

2. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach 2. Realizacja zadania w formie grantu dla mieszkańców gminy – 

zadanie "Energia słoneczna w Gminie Stawiski" 1.318.331 - - 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach 

i świetlice - 1.026.159 - 3. Organizacje pozarządowe w ramach Projektu "Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Stawiski" 170.000 - - 

Biblioteka w Stawiskach - 92.374 - 4. 
FASTER Spółka z o.o. w zakresie rekompensaty z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym 
84.000 - - 

Instytucje kultury fizycznej - 239.081  5. Ochotnicza Straż Pożarna w Wysokim Małym 175.000 - - 

3. Komenda Powiatowa Policji w Kolnie 10.200 - - 6. Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Stawiski 186.320 - - 

4. Samorząd Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku 150.000 - -   - - - 

 Razem: 160.200 1.357.614 300.000 - - 2.771.738 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 803



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/292/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział "Transport i łączność" - zwiększenie planu o 14.000 zł z tytułu rekompensaty z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

Dział "Gospodarka mieszkaniowa" - zwiększenie planu o 1.491.110 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości 

gruntowych. 

Dział "Administracja publiczna" - zwiększenie planu o 30.000 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń 

i pochodnych pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych, zmniejszenie planu o 521.644 zł, 

z tego: 521.563 zł z tytułu zwrotu podatku VAT (przesunięcie na 2023 r. realizacji modernizacji 

oczyszczalni ścieków) i 81 zł z tytułu zmniejszenie dotacji na realizację zadania "Budowa masztu 

flagowego". 

Dział "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" - zwiększenie planu o 24.000 zł, z tego: 

4.000 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych, 12.000 zł z tytułu opłaty skarbowej  

i 8.000 zł z tytułu dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych. 

Dział "Różne rozliczenia" - zwiększenie planu o 73.706 zł z tytułu środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej na wyposażenie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach (50.000 zł) 

i koszty związane z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach podstawowych (23.706 zł). 

Dział "Oświata i wychowanie" - zwiększenie planu o 56.645 zł, z tego: 8.277 zł z tytułu dochodów  

w SP Stawiski, 30.368 zł z tytułu zwrotu kosztów utrzymania dzieci z innych gmin w Miejskim Przedszkolu 

w Stawiskach oraz 18.000 zł z tytułu wpłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu. 

Dział "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" - zmniejszenie planu o 1.507.600 zł w związku 

z realizacja zadania "Utworzenie centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Sokołach" finansowanego  

ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - zwiększenie planu o 68.646 zł, z tego: 675 zł 

z tytułu środków na wydawanie zaświadczeń do programu "Czyste Powietrze", 48.451 zł z tytułu dotacji  

na zadanie "Instalacje OZE na potrzeby Gminy Stawiski" 19.520 zł z tytułu wpłat podatku VAT z ZGKiM; 

zmniejszenie planu o 1.076.173 zł z tytułu dotacji na realizacje zadania "Rozbudowa i przebudowa wraz 

modernizacją oczyszczalni ścieków w Stawiskach" w związku z częściowym przesunięciem tego zadania  

na 2023 rok. 

Dział "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" - zwiększenie planu o 10.000 zł z tytułu wpłat  

za korzystanie z hali sportowej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział "Rolnictwo i łowiectwo" - zwiększenie planu o 79 zł z tytułu wpłat na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

Dział "Transport i łączność" - zwiększenie planu o 14.000 zł na rekompensaty z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym, zmniejszenie planu 

o 2.498.500 zł z następujących zadań inwestycyjnych: ""Polski Ład" - Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych na terenie gminy Stawiski" - 519.750 zł, "Przebudowa i remont infrastruktury drogowej 

w Stawiskach" - 1.498.750 zł, "Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Jurzec Włościański - 

Dobrzyjałowo" - 380.000 zł, „Utwardzenie poboczy dróg i działek na terenie gminy” - 100.000 zł. 

Dział "Gospodarka mieszkaniowa" - zmniejszenie planu o 3.021 zł z zadania inwestycyjnego 

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę budynku komunalnego, mieszkalnego 

w Stawiskach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 803



Dział "Administracja publiczna" - zwiększenie planu o 76.000 zł, z tego: 20.000 zł na zakup materiałów, 

40.000 zł na zakup usług i 16.000 zł na zakup garaży; zmniejszenie planu o 37.266 zł, z tego: 3.281 zł 

z zadania "Budowa masztu flagowego" i 33.985 zł z zakupu samochodu do przewozu osób. 

Dział "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zmniejszenie planu o 170.000 zł, z tego: 

60.000 zł z zakupu materiałów, 35.000 zł z zakupu energii i 75.000 zł z zakupu usług. 

Dział "Obsługa długu publicznego" - zwiększenie planu o 60.000 zł na odsetki od kredytów i obligacji. 

Dział "Oświata i wychowanie" – zwiększenie planu o 125.691 zł, z tego: 23.706 zł na wynagrodzenia 

w SP Stawiski w związku z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli, 83.985 zł na zadanie "Budowa 

hali sportowej w Stawiskach", 18.000 zł na zakup środków żywności w Miejskim Przedszkolu 

w Stawiskach; zmniejszenie planu o 50.878 zł, z tego: 43.910 zł z tytułu odpisu ZFŚS (22.436 zł -  

SP Stawiski, 1.583 zł - SP Poryte, 9.941 zł - Miejskie Przedszkole), 6.977 zł z zadania "Wykonanie 

klimatyzacji w budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach". 

Dział "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" - zmniejszenie planu o 2.182.954 zł z zadania 

inwestycyjnego "Utworzenie centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Sokołach". 

Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - zwiększenie planu o zł, z tego: 20.000 zł  

na oczyszczanie miasta, 675 zł na wynagrodzenie i pochodne za wydawanie zaświadczeń do programu 

„Czyste Powietrze", 20.000 zł na naprawy oświetlenia ulicznego, 65.000 zł na zakup usług, 14.000 zł  

na zakup kosiarki; zmniejszenie planu o 3.889.685 zł, z tego: 3.881.285 zł z zadania "Rozbudowa 

i przebudowa wraz modernizacją oczyszczalni ścieków w Stawiskach" i 8.400 zł z zakupu materiałów  

(w rozdziale tym kwota 8.400 zł została przeniesiona z § 4210 do § 6060 w związku z realizacja funduszu 

sołeckiego sołectwa Jurzec Szlachecki). 

Dział "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększenie planu o 80.000 zł na zwiększenie dotacji 

dla GOKiS w Stawiskach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 803


		2023-02-10T14:30:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




